

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สายบ้านดอนโตนด - บ้านชายคลอง

สถานที่ตั้ง ต.แหลมผักเบี้ย อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor f	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
							ต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา				3,991,289.00			5,437,245.33	
5	งานจราจรสกราะ								
	5.1 งานปรับปรุง								
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง	-		-	-	-	-	-	
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	3	ชุด	4,790.00	14,370.00	1.3624	6,525.90	19,577.69	ป.หยุด
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ33	1	ชุด	3,410.00	3,410.00	1.3624	4,645.78	4,645.78	ป.จำกัดหน.
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	5	ชุด	3,590.00	17,950.00	1.3624	4,891.02	24,455.08	ป.ทางแยก
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	1	ชุด	5,130.00	5,130.00	1.3624	6,989.11	6,989.11	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น1/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	ป.ทล.ท้องถิ่น
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	1	ชุด	10,010.00	10,010.00	1.3624	13,637.62	13,637.62	ป.หมู่บ้าน
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6 - น17	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบบ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบต+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				4,042,159.00			5,506,550.62	